[image: http://www2.vrnoblduma.ru/_content/blazonry/Olchovatsk_raion.gif]
                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________  № ____
             р.п. Ольховатка

Об  утверждении  группы  оплаты труда руководителей организаций дополнительного образования Ольховатского муниципального района Воронежской области и размеров повышающих коэффициентов на 2025 год

В целях дифференцирования оплаты труда и стимулирования руководителей муниципальных организаций дополнительного образования Ольховатского муниципального района, в соответствии с постановлением администрации  Ольховатского муниципального района Воронежской области от 01.03.2018 № 57 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей организаций дополнительного образования  Ольховатского муниципального района», на основании  объемных  показателей характеризующих масштаб управления организации дополнительного образования   Ольховатского    муниципального  района Воронежской области  администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Установить следующие группы по оплате труда руководителей организаций дополнительного образования Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2025 год:

	№ п/п
	Наименование образовательного  учреждения
	Количество баллов
	Группа по оплате труда

	1.
	МКУ ДО  Ольховатский  Дом пионеров и школьников
	504,4
	[bookmark: _GoBack]1 группа

	2.
	МБУ ДО  Ольховатская ДЮСШ
	934
	1 группа

        2. Установить следующие повышающие коэффициенты за группу оплаты труда руководителей организаций дополнительного образования  на 2025 год:
1 группа –   Кгот = 2,4
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник» и распространяется на правоотношения возникшие  с 01.01.2025 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации – руководителя отдела культуры администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области  Ю.О. Харьковского.

Глава администрации
Ольховатского муниципального района                               Г.Н. Берченко

Визирование:

Руководитель отдела образования
администрации Ольховатского
муниципального района							    А.П. Буряк

Руководитель финансового отдела
администрации Ольховатского
муниципального района	                                                                    В.В. Гончарова

Главный специалист
организационно-правового отдела администрации
Ольховатского муниципального района					Л.В. Ткаченко

Главный экономист отдела образования                                                  Н.Е. Кулешенко		тел:40-3-03

image1.png